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KM-MIX 1993

GULD
Heidi Henriksen/Jesper Henriksen

SØLV
Elsebeth Donde/Per Henriksen

BRONZE
Bettinna Christensen/Ole Gammelgaard

FORSINKET!

For at få de sidste serieresultater med inden vi tager
hul på anden halvdel af sæsonen, har redaktøren
valgt at trække udgivelsen af dette nummer af
"Bowlingnyt" et par dage.
En lettere omgang af den allesteds nærværende
influenza har også angrebet redaktøren og forsinket
udgivelsen.



NOTER & NYT

Der er JULESTÆVNE for UNGDOM i
World-Cup-Hallen søndag den 19. de-
cember. Der spilles Scotch-Mix 3 serier
og der spilles i puslinge-, junior-, yng-
linge- og ungseniorrækker.
Mixen skal bestå af 2 spillere fra 2 klub-
ber, og det gerne være pige- eller dren-
gehold eller hold med pige/dreng.
Spillerne slår kun eet slag hver.
DER KAN STARTES FLERE GANGE,
med samme makker eller med en ny.
PRIS: 50 ,-Kr. pr. start, pr. spiller.

Der spilles kl. 9.00 - 10.15 - 11.30-
12.45 - 14.00.

REPRÆSENTANTSKABSMØDER

Kreds 4 - Grøndal afholder repræsen-
tantskabsmøde onsdag den 19/1-94 kl
19.00, og som sædvanlig bliver mødet
holdt i Grøndalcentert på første sal.

Kreds 5 - Gladsaxe afholder repræsen-
tantskabsmøde mandag den 24. januar
kl. 19.00 på første sal i Tribunebygningen
i Gladsaxe.

VEDRØRENDE GLOSTRUP

På grund af forskellige indtrufne om-
stændigheder, er åbningen af bowling-
centret i Glostrup udskudt til hen på
sommeren i det nye år, MEN der skal
ikke undværes mulighed for at komme til
at bowle i Glostrup, så et (må man kalde
det således) ERSTATNINGSBOWLING-
CENTER vil blive etableret på adressen
Banemarksvej 2 - 2600 Glostrup KUN
900 meter fra Glostrup Butikstorv. Dette
center vil åbne med 16 bowlingbaner
omkring den 20. januar. Bowlingnyt vil

forsøge at fremskaffe en skitse over
tilkørselsforhold som vi vil bringe i et af
årets første udgivelser.

DM I 2-MANDSHOLD

GULD til
Trine Simonsen, Viborg
Heidi G. Nielsen, Stenhuset

Lars 0ager, Rossini
Adam Tchu, Rossini

S0LVtil
Gitte Gammelgaard, Falcon
Helle Jakobsen, Falcon

Michael Ankerdal, Trekanten
Kenneth Ankerdal, BK Køge

BRONZE til
Helle Jørgensen, Viborg
Lene Klitte, Viborg

John Hvid Petersen, Cimbrer
Johnny Christiansen, Cimbrer

Børge Holm
Åjløjen 2, 2.1v.
2700 Brønshøj
nf.: 4466 1422

Ungdom:
Sandy Sambleben
Kiselvej 1, 2.1v.
2730 Herlev

Kreds 3
Rødovrekredsen:
Hanne Faurschou
Sandvejen 2D
2665 Vallensbæk S.
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DIVISIONSRAPPORTEN

1 DIV. DAMER

Så fik Viborgdamerne prøvet at få deres
egne rygstykker garvet.
Efter en helt suveræn start på sæsonen
med mange sejre og få uafgjorte kampe,
fik man set svaghedstegn hos Viborg-
holdet. Det blev til et æg i kampen mod
Stenhuset og kun 2 point i kampen mod
Falcon. Til gengæld var Viborg så rigtig
godt kørende i kampen mod TBC fra Fyn,
hvor det var meget tæt på at blive til en
ny dansk rekord - der manglede "kun"
fyrre kegler. 4720 blev det til mod TBC's
4150 og ikke uventet blev så også til 8-0.
Rossinis damer kom ud af week-endens
3 kampe med 18 point ( tre gange 6-2),
en flot gevinst der konsoliderede pla-
ceringen i slutspilsgruppen - og øgede
muligheder for yderligere avancement.
Der er nu kun eet point til trediepladsen,
og 3 point til andenpladsen i divisionen.
Sundby fik 12 point mod de tre andre
KBU-hold, og så gik Stenhuset op og
besatte andenpladsen. Kampen om de
bedste slutspilsplaceringer er nu blevet
meget intens og spændingen øges om-
gang for omgang.
Der er nu skabt "luft" mellem medal-
jeslutspilsdeltagerneog nedrykningsspil-
deltagerne hvor især Falcon havde en flot
gevinst med week-endens bedste point-
score på 20. Disse 20 point konsolidere-
de Falcons femteplads i divisionen og
øgede afstanden til de efterfølgende hold,
hvor Sporvejene med 12 point i week-
endhøst, rykkede forbi TBC, der i denne
omgang måtte lade sig nøje med 2 point.
Sisu hentede 2 point i hver kamp, og
rykkede således lidt tættere på TBC, så
selvom sidstepladsen p.t. tilhører Sisu, er

det jo ikke sikkert at dette bliver ud
gangs positionen i slutspillet.

Stillingen efter 12 kampe:

Viborg 72 53867
Stenhuset 64 53405
Sundby 61 52101
Rossini 60 52179
Falcon 44 51478
Sporvejene34 49649
TBC 26 50197
Sisu 23 49899

1. DIV. HERRER

Det kan bestemt ikke siges at noget blev
afklaret i herrernes første division. Tvært-
imod! KUN 16 point skiller nu top og
bund.
Før denne week-end var Sisu bund hold
og Cimbrer tophold, men Cimbrer fik kun
6 point (3 x 2 point) medens Sisu score
14 point (6+4+4). Rossini er nu det nye
tophold, men hvor er det dog jævnbyrdigt
og uforudsigeligt i denne division. ST er
toer, Five O'clock er treer medens Cim-
brer nu er nr. 4, og med den fart Center,
Stjernen 67 og Sisu havde på i denne
week-end, kan vi måske se Cimbrer
under stregen efter næste spilleomgang!
Hvem ved! Meget sker der i hvert fald i
hver omgang.
Bedste individuelle KBU-resultat præ-
sterede Brian Petersen, Rossini med
flotte 896, men unge Stefan Delin, Center
imponerede sandelig også med 731-807
og 870 i week-endens 3 kampe. Yderli-
gere over de 800 kegler var Rossinis
Adam Tchu, Allan Nielsen og Jørgen
Schmidt fra Center og endnu engang
Sisus Peer Jensen.
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54177 45/L/
54918 2f51fo
54171 lf5ll{ 2. DIV. ØST HERRER
54909 l.(61~
53776 «(yg, Ny på toppen - og er det mon første
53579 ItVbV gang vi ser Ravnsborgs herrer på denne
53729 (jI{tr plads? Overraskende, efter en forsigtig
536624'1 Ti start på denne sæson, men bestemt ikke

ufortjent. De må dog dele værdigheden
med Sundby og det er nok slet ikke så
dårligt for som man siger "der er koldt på
toppen", og så er det rart med lidt sel-
skab.
Nedefra er HBK igen begyndt at røre på
sig, og de sølle 6 point de er bagud, kan
hurtigt hentes.
Jackpot er tilsyneladende nede i en bøl-
gedal og søgangen bekommer dem ikke
vel. Det blev også til nederlag mod et
velspillende Lyngbyhold, et nederlag på
2-6. Lyngbys sejr og deres 4-4 mod
KBK 1940 har bragt dem på vej mod
toppen kun 10 point efter topholdet
Ravnsborg.
Sporvejene er også godt kørende p.t. 8-0
over P.1.og 6-2 over KBK 1940 har bragt
dem godt frem i divisonsplaceringen.
Trotterne, 40erne og Speedy danner en
midtergruppeligeovernedrykningskandi-
daterne fra P.1.

Stillingen efter 12 kampe:

Rossini 56
ST 54
Five ociccksa
Cimbrer 48
Center 46
Stjerne 6744
Sisu 43
Falcon 40

2.DIV. ØST DAMER

Trods et grimt nederlag på 0-8 til Politiet
bevarede Jackpot førstepladsen i divisio-
nen, men nu er pladsen blevet lidt mere
trang i toppen. Politiets 8-0 over Jackpot
og 6-2 over Ellipsen har bragt dem helt
frem i hælene på Jackpot kun 3 point
efter.
Smut 79 er så yderligere 3 point efter
P.1. Smut 79 spillede 4-4 med Jackpot
og er nu på trediepladsen.
Overraskende! Eller er det nu det! Køge
75 er nu på fjerdepladsen kun 2 point
efter Smut 79 og 8 point fra før-
stepladsen.
Derefter har vi nu en midtergruppe med
Starlet i front på 38 point, Center med 34
point, Ellipsen og Partner har begge 32
point.
Center har givet come-back til Britta
Hjorth og Britta kvitterede med flotte 821.
I bunden er GBK nu ved at være isoleret
sammen med Giro.

Stillingen efter 9 kampe:

Jackpot 50 36903
P.1. 47 36762
Smut 79 44 37070
Køge 75 42 36233
Starlet 38 37098
Center 34 35923
Partner 32 38864

Ellipsen 32
GBK 25
Giro 16

Stillingen efter 9 kampe:

Ravnsborg 50
Sundby 50
HBK 44
Jackpot 40
Lyngby 40
Sporvejene38
Trotterne 30
KBK 1940 29
Speedy 27
P.I. 12
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Dansk Bowling Forbund
Medlenl .f D.nJk Tdl'RUForbund • Tih!UfteI:~rdiJt low'Ii"l Fort'lind Ol Ftd~nbon Inlrm.Uon.~ det Ql,liUfUn

Idrættens Hus - DK 2605 Bmndby - Tlf. 42 45 SS 55 lok. JJJ - Telex JJ III idrnct dk - Giro J 14~8 12

Dansk Bowling Forbund's initiativpulje.

På forbundets repræsentantskabsmøde i 1992, blev det vedtaget at der skulle
oprettes en Initiativpulje, hvor klubber, kredse, regioner og unioner kan søge om
økonomiske midler til igangsætning og eventuelt fortsættelse af nye tiltag.

Et antal ansøgninger har da også været til behandling i forbundsbestyrelsen, og
med en økonomisk tildeling til nogle ansøgere, men der kan sagtens behandles
mange flere ansøgninger.

Dette indlæg har bl.a. det formål at gøre opmærksom på at en initiativpulje findes I
Dansk Bowling Forbund, men også til at forklare lidt om de betingelser, der som
minimum skal anføres ved ansøgningen.

Intentlonerne med initiativpuljen er:

Alle landets klubber, kredse, regioner og unioner kan søge om tilskud.

Initiativerne skal være nye tiltag, og meget gerne henvende sig til alle de
nye bowlere, men ansøgninger som inddrager de etablerede bowlere vII
selvfølgelig også blive behandlet.

Arrangementtyperne må være diverse stævnetyper (som selvfølgelig Ikke
kendes i forvejen), afholdelse af foredrag om sporten, sociale tiltag o.m.a.

Hvis ansøgningen fremsendes inden initiativets afvikling, må et budget vedlægges.
Er initiativet afvikles skal et specificeret regnskab vedlægges.

Ved nye stævnetyper må propositioneme også vedlægges ansøgningen.

Det kan med sikkerhed siges at der ikke gives tilskud til bowling udstyr, ej heller
bowlIngbeklædning.

Alle indkomne ansøgninger bliver behandlet på førstkommende
forbundsbestyrelsesmøde efter modtagelsen af ansøgningen.

Jeg håber at dette lille indlæg, vil tfemtrylle et antal ansøgninger, som udtryk for et
antal Initiativer kan opstartes.

Hold Jer Ikke tilbage, alle ansøgninger vil blive seriøst behandlet, men alle kan
selvfølgelig ikke forvente at blive belønnet med en check - initiativpuljen indeholder
trods alt en begrænset mængde penge.

I h-åbet om et øget antal ansøgninger til Dansk Bowling Forbund's initiativpulje.

~H~~
forbundsformand København d. 24.11.93
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Nyt fra RØDOVRE KREDS 3
Søndag den 28. november afvikledes den årlige Kredskamp-dyst.

Samtlige 6 kredse stillede op med et kamplystent mandskab.

Der skulles spilles alle mod alle, og man fik 2 point for en
vunden kamp - afsluttende med en uligningsserie - hvorefter
vinderen for såvel damer, herrer som ungseniorer blev fundet.

Der blev spillet rigtig pæne resultater, og fØr udligningsserien
var det rigtig spændende, idet resultatet hos herrerne var det at
flere hold stod lige i point. Et hold med 8 point, 2 hold med 6
point, 2 hold med 4 point og et hold med 2 point. Så var det
keglerne der skulle afgØre hvem der skulle spille mod hvem. Mere
spændende kunne det næsten ikke være.

Hos damerne var stillingen inden udligningsserien den, at et hold
var på 10 point og et havde 8 point og så ellers 6 - 4 - 2 og O
point. Og naturligvis slog holdet med de 8 point holdet med de 10
point, og således var det nu keglefalædet der skulle afgøre
vinderen.

Også hos ungseniorerne var det spændende, idet 3 hold stod næsten
lige.
Men vinderne blev fundet, og hos herrerne rendte Kreds 3 med
1.pladsen og hos damerne var det Kreds 1 der sej rede og hos
ungseniorerne vandt Kreds 4.

Resultater:

DAMER: HERRER: UNGSENIOR:

Kreds l 10 Point Kreds 3 10 Point Kreds 4 8 P.
4 10 1 6 l 6
3 6 2 6 3 4
6 4 5 4 2 4
2 2 4 4 6 2
5 O 6 2

Bedste individuelle resultater.

DAMER:
HERRER:
UNGSENIOR:

Karin Mertz, Kreds 1
Mogens ANdersen, Kreds 3
Anders Henriksen, Kreds 4

898
1202
837

Spillet blev efterfulgt af fællesspisning.
96 personer nØd i fulde drag den dejlige mad World Cup Hallen
havde sørget for og med den hyggelige juleopdækning var rammerne
fuldendte og det satte et festligt punktum som afslutning på en
dejlig dag.

-mere RØdovrenyt på side
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-Og så til noget helt andet
Det undrer mig stort, at der virkelig ikke skulle findes
yderligere et par personer fra de enkelte. kredse, som også kunne
fortælle lidt om -her i bladet- hvad der sker udenfor Rødovre.
For noget sker der vel - ikke?
Kom nu ud af buskene og delagtigør jer med lidt nyheder.

Sluttelig Ønsker Kreds 3 jer alle en rigtig glædelig jul samt et
godt nyt år.

Kreds 3 - Hanne Faurschou

********************************************************

UNIONS KAMP MOD
o

SKANE
LØrdag d. 4 december havde vi igen unionskamp mod skåne, og igen tog
svenskerne hjem med stadspokalen, dog ikke uden at mØde langt stØrre
modstand end de plejer. Resultaterne blev:

K!l1benhavn Skåne

Puslinge 12 4
Junior Piger 4 12
Junior Drenge 10 6
Ynglinge Piger 6 10
Ynglinge Drenge 8 8 KBU tabte med ca. 150 kegler
U/S Piger 2 14
U/S Drenge 8 8 KBU tabte med ca. 230 kegler
Sammenlagt 50 62

Som det kan ses vandt KBU to rækker nemlig puslinge og junior drenge
rækken, og det var begge to meget overbevisende sejre Tillykke-
Tillykke. Det skal også lige nævnes, at totalt slog svenskerne os med
kun 500 kegler, og det er så absolut meget mindre end sidste år,
meget meget flot spillet af KBU's ungdom.

De bedste individuelle KØbenhavnske resultater:

Maria Jensen
Maria Ljungdal
Linda Dederding
Hanne Frederiksen

GBK
GBK
Jackpot
Joker

580
725
754
741

Michael Jensen
Thomas Hjorth
Tim Redke
Klaus Schmidt

SISU
Center
Center
Joker

711
789
800
794

Lige på falderebet vil jeg gerne på egne og KBU's vegne rette en stor
tak til World Cup Hallen, som med så kort varsel satte dette flotte
arrangement på benene, alt klappede lige som det skulle. Derudover
skylder vi også en stor tak til firma-bowlingen, da de flyttede hele
32 kampe, så vi kunne holde vores årlige unionskamp.

Med håbet om at vi vinder til næste år !!

Sandy Sambleben
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KBU·HERRER 2-3946 6-4294 Trotterne -BK 77
DS· KREDS 3: Ravnsborg -BK 77 6-4086 2-4177

6-4400 2-4243 Ravnsborg -GBK
LC82 -Rossini Ellipsen -BK Køge 7-3998 1-3756
6-4476 3858 4-4213 4-4169 Smut 79 -SAS
HBK -BeLLF. The Frogs -BK 77 8-4239 0-3723
6-4341 2-4144 6-4240 2-4124 Lyngby -BBK 73
Rossini -Grøndal Flintstone -GBK 2-4252 6-4389
0-3442 8-4298 5-4063 3-3960 Herlev .HBK
Joker -SAS Ravnsborg -Center 4-4174 4-4221
4-4253 4-4304 4-4241 4-4423 Trotterne -SAS
Sisu -GBK Jackpot -VBINalby 4-3970 4-3966
8-4581 0-4216 8-4501 0-4229 Lyngby ·HBK
LC 82 -Sporvejene GBK -Ellipsen 8-4468 0-4285
8-4581 0-4288 4-4129 4-4134 Herlev -BK 77
Sisu -Grøndal BK77 -VB lNal by 4-4407 4-4314
8-4537 0-4277 6-4315 2-4152 Smut 79 -GBK
LC 82 -SAS Jackpot -Flintstone 8-4327 0-3867
4472 4-4510 8-4557 0-4076 Ravnsborg -BBK 73
Rossini -BeLLF. Ravnsborg -The Frogs 4-4123 4-4014
2-3850 6-4066 8-4204 0-3900 Trotterne -Herlev
Joker -GBK BK Køge -Center 6-3978 2-3713
4-4438 4-4442 7-4426 1-4209 GBK -SAS
HBK -Sporvejene 2-3957 6-4098
4-4029 4-4013 Ravnsborg 9 51 38531
BeLI.F. -Grøndal Center 4739563 Trotterne 9 4835846
4-4232 4-4221 Jackpot 4539171 Smut 79 8 4633463
Sporvej. -Rossini The Frogs 4038134 BBK 73 4033615
4-4196 4-4277 BK Køge 3738273 BK77 3633410
GBK -SAS BK77 3638626 SAS 9 3435580
0-4222 8-4501 Ellipsen 3637455 Lyngby 8 3432788
Sisu -Joker VBlNalby 2837772 Herlev 9 3037443
6-4443 2-4297 GBK 2537539 HBK 8 3032910
LC 82 -HBK Flintstone 1535832 Ravnsborg 2531354
4-4362 4-4320 GBK 9 2335367

KS· 1A:
DS· KREDS 4:

BK 77 -Smut 79 KS· 18:
BK 77 -BK Køge 6-4145 2-4025
4-4307 4-4281 HBK -Trotterne VSK/Shoot -BK Ena
Jackpot -Ellipsen 6-4221 2-4002 6-4166 2-4029
2-4191 6-4271 Trotterne -Smut 79 Joker -KB K 1940
Jackpot -GBK 2-3916 6-4028 8-4520 0-4140
6-4263 2-4104 BBK 73 -Herlev HBK -Jackpot
The Frogs -VBlNalby 6-4280 2-4232 4-4112 4-4184
8-4535 0-4209 SAS -Ravnsborg Grøndal -Vangede
Flintstone -BK Køge 6-3830 2-3644 8-4245 0-4186
2-4058 6-4150 GBK -Lyngby Søborg -Partner
Ellipsen -Center 4-3828 4-3932 4-4234 4-4186
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HBK -Vangede Sporvej. -Sisu KS3A:
6-4180 2-3979 6-4011 2-4102
Joker -BK Ena Brh.Sport -DDB
8-4524 0-3919 Old Stars 8 5234415 2-3903 6-4126
Grøndal -Partner Sisu 9 5039175 LC 82 -Croatia
2-3949 6-4196 Køge 75 8 5033042 0-4052 8-4354
Søborg -KBK 1940 Alea 4032742 Lyngby -Ravns borg
6-4394 2-4156 Sporvej. 9 3836614 8-4152 0-3506
VSK/Shoot -Jackpot BK65 2634034 GBK -Køge 75
4-4241 4-4023 BK77 8 2630590 0-3567 8-3810
VSK/Shoot -Joker LK 2231560 Søborg -Grøndal
4-4136 4-4134 Center 2031678 6-3994 2-3871
Vangede -Jackpot Hook 9 1233949 Grøndal -Brh.Sport
8-4352 0-4050 2-3796 6-3985
Partner -HBK KS· 28: Croatia -GBK
8-4292 0-4074 8-4426 0-3785
BK Ena -KBK 1940 Jackpot -Pin Crackers Køge 75 -Lyngby
2-3838 6-4063 2-4156 6-4278 2-3785 6-3941
Søborg -Grøndal BK77 -Sundby Ravnsborg -Søborg
2-4224 6-4384 0-3843 8-4400 2-3541 6-3790

Ellipsen -Joker DDB -LC 82
Joker 9 52 39313 8-3980 0-3683 6-4192 2-3966
KBK 1940 3837765 Giro -P.I. Køge 75 -Søborg
Søborg 3837535 8-4255 0-3853 4-3630 4-3600
HBK 3837368 Kvik -Nesa Ravnsborg -Brh.Sport
Partner 3737032 6-4082 2-3879 4-3851 4-3821
VSK/Shoot 3536968 Joker -Pin Crackers Croatia -Lyngby
Jackpot 3437237 0-3942 8-4366 4-4174 4-3937
Grøndal 3236996 BK77 -Giro Grøndal -LC 82
Vangede 2836874 4-3985 4-4145 4-3889 4-3967
BK Ena 2834958 Jackpot -Nesa DDB -GBK

8-4325 0-3867 8-4525 0-3887
Kvik -Ellipsen Croatia -DDB

KS· 2A: 2-4053 6-4235 2-4077 6-4318
Sundby -P.I. Søborg -Lyngby

Old Stars -Sisu 8-4256 0-3548 4-3775 4-3921
4-4296 4-4322 GBK -LC 82
Alea -Sisu Sundby 9 5337831 4-3635 4-3710
2-4236 6-4425 Ellipsen 51 36241 Brh.Sport -Køge 75
BK65 -Center Jackpot 4437965 0-3697 8-3810
2-3823 6-3778 Giro 4237491 Grøndal -Ravnsborg
Hook -Sporvejene Pin Crackers 4236741 8-3852 0-2854
2-3988 6-4261 Kvik 4236592
Old Stars -LK Joker 3035446 DDB 9 6038618
8-4417 0-4125 Nesa 2835108 Croatia 56 37828
Køge 75 -BK 77 P.I. 2033978 Lyngby 4735899
8-4144 0-3732 BK77 1033565 LC 82 3935564
BK65 -Hook Søborg 3834244
6-3751 2-3578 Køge 75 3633772
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Grøndal 9 3034405 KS· 4A: -og så til RÆKKERNE
GBK 2433951 med 4-mandshold.
Brh.Sport 2034231 Jackpot -CKC
Ravnsborg 1031114 2-3721 6-4034 RÆKKE A 1:

Parken -Sporvejene
KS· 3B: 8-3607 0-3356 KBK 1940 -Eagle

NBC -Hook 0-3733 12-4279
Joker -VB INal by 8-3950 3231 GVB -Mars
0-2928 8-3978 6-4206 6-4051
Grøndal -BK 77 Udligningsserierne DDB -FB
8-4128 0-3727 Parken 8 4766 6-4001 6-4010
BeI.I.F. -Speedy Jackpot 6 4554 Eagle -DDB
2-3934 6-4122 Sporvej. 6 4528 6-3860 6-3913
Jackpot -Ellipsen NBC 6 4506 FB -Mars
8-3758 0-3184 CKC 4 4430 4-3973 8-4165
Kvik -BK Køge Hook O 3751
2-3699 6-3751 Mars 5 3520352
Kvik -VB INal by NBC 6 3223310 Eagle 3520092
6-3741 2-3683 Sporvej. 3022430 FB 30 19881
BeI.I.F. -BK Køge Parken 3022219 GVB 4 30 16128
4-3943 4-3731 Jackpot 2822537 DDB 5 2619487
Jackpot -BK 77 CKC 2623058 KBK 1940 4 11 15219
8-3841 0-3350 Hook 4 19632
Joker -Ellipsen RÆKKE B 1:
6-4024 2-3790 KS· 4B:
Grøndal -Speedy SAS -P. I.
4-3988 4-3929 S0B -BBK 73 12-3436 0-0000
Jackpot -Joker 8-3963 0-3569 VSK/Shoot -GVB
6-4129 2-3965 VBlNalby -FB 11-4031 1-3661
Kvik -BeI.I.F. 0-3284 8-3908 DSB -Alea
4-3768 4-3654 10-4145 2-3837
Ellipsen -VBlNalby Udligningsserierne P.1. -VSK/Shoot
4-3684 4-3678 FB 10 4974 0-0000 12-3638
Speedy -BK 77 BBK 73 6 4423 GVB -Alea
6-3825 2-3573 Allerød 6 4299 4-3460 8-3627
BK Køge -Grøndal S0B 6 4013 DSB -SAS
8-4027 0-2906 Lyngby 2 3907 12-3959 0-3216

VBINalby O 3689
Jackpot 9 5235254 DSB 5 5418306
BK Køge 51 34788 FB 6 4825553 Alea 4018960
VBINalby 5034182 S0B 3023064 VSK/Shoot 3918918
Grøndal 4033933 BBK 73 2622286 GVB 23 17874
Speedy 3634770 Lyngby 5 13 18446 P.1. trukket
Joker 31 33491 Allerød 12 17998
BeI.I.F. 3033485 VBINalby 6 11 20468 RÆKKE A2:
Ellipsen 3032255
Kvik 2232420 Vangede -DSB
BK77 1830851 6-4142 6-4063
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Sisu -Alea NBC 143263 Jackpot -Sundby
9-3640 3-3289 Hovsa B. O 2596 2-3855 6-3930
Partner -Eagle HBK -Sporvejene
6-3738 6-3614 Smut 79 5204 19397 4-3922 4-3996
Eagle -Vangede Center 168 18198
12-3783 0-2753 Pin Crackers 102 16821 BK65 9 5233664
Alea -Partner NBC 86 16370 HBK 4834934
0-3312 12-3765 Hovsa B. 40 15108 Sporvejene 4834538
OSB -Sisu Jackpot 4235138
0-3797 12-4050 Sundby 4034816

KBU-DAMER Joker 4034779
Sisu 5 51 19373 DS - KREDS 3: Lyngby 4034747
Partner 38 17124 Grøndal 2033969
OSB 28 17390 Joker- -Sporvejene Starlet 2032704
Eagle 24 17616 4-3844 4-3828 BBK 73 1032094
Vangede 22 18150 BBK 73 -Lyngby
Alea 17 16646 2-3722 6-3939 DS - KREDS 4:

Sundby -Starlet
RÆKKE B 2: 6-3879 2-3518 CKC -Kvik

Jackpot -BK 65 8-3950 0-3521
BK77 -SØB 2-3779 6-3811 BK Køge -Ravnsborg
6-3564 6-3735 Grøndal -HBK 0-3637 8-4034
Grøndal -LK 2-3841 6-4147 KBK 1940 -GBK
0-0000 12-3813 Jackpot -Sporvejene 8-4333 0-3820
Nesa -Køge 75 2-3846 6-3937 Alea -HBK
12-4093 0-3199 BBK 73 -Starlet 8-3829 0-3701
SØB -Grøndal 2-3586 6-3787 BK77 -Jackpot
12-3878 0-3379 Sundby -BK 65 0-3501 8-3909
LK -Nesa 4-3970 4-3940 Alea -Ravnsborg
10-4048 2-3911 Joker -HBK 2-3863 6-3986

4-3893 4-3980 KBK 1940 -Kvik
LK 5 5419078 Grøndal -Lyngby 8-4378 0-3868
Nesa 4819232 2-3875 6-4121 BK Køge -GBK
SØB 32 17927 Sporvejene -Grøndal 8-3864 0-3521
Grøndal 14 13577 6-3906 2-3743 CKC -Jackpot
BK77 4 1012818 HBK -BBK 73 6-3890 2-3795
Køge 75 10 12622 8-3870 0-3250 BK77 -HBK

Starlet -Jackpot 4-3567 4-3639
RÆKKE A3: 0-3715 8-4047 Ravnsborg -KBK 1940

Lyngby -Sundby 6-4136 2-3987
Center 443872 6-4089 2-3855 Kvik -BK 77
Smut 79 283658 BK65 -Joker 6-3860 2-3575
NBC 28 3475 4-3783 4-3656 GBK -CKC
Pin Crack 16 3533 Lyngby -Joker 0-3682 8-4037
Hovsa B. 4 2960 6-3956 2-3761 Jackpot -Alea

BBK 73 -Grøndal 2-3670 6-3830
Smut 79 484248 0-3634 8-3785 HBK -BK Køge
Center 323801 BK 65 -Starlet 2-3501 6-3699
Pin Crack 263498 8-3657 0-3290 HBK -Jackpot
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0-3537 8-4097 KS· 18: GVB -Center
Ravnsborg -BK 77 8-3509 4-3311
8-4156 0-3618 Grøndal -BK 77 SAS -BK 77
BK Køge -Alea 0-3249 8-3799 12-3338 0-2897
4-3616 4-3601 FB -Sisu GBK -VSK/Shoot
CKC -KBK 1940 0-0000 8-3463 6-3570 6-3559
2-3869 6-4132 Allerød -DDB BK77 -GVB
Kvik -GBK 0-3048 8-3849 4-2992 8-3273
8-3641 0-3446 Jackpot -GBK

Sisu 6 3922092 12-3592 0-3258
Ravnsborg 9 6436196 BK77 3821668 Center -SAS
KBK 1940 6037614 DDB 31 21944 10-3534 2-3373
CKC 5234738 Grøndal 2420575 VSK/Shoot -GVB
Alea 3933870 FB 12 12880 10-3521 2-3361
BK Køge 3633562 Allerød 6 17973 SAS -Jackpot
Jackpot 3434528 12-3594 0-2479
Kvik 3233696 GBK -BK 77
GBK 1732954 RÆKKE A 1: 10-3563 2-3053
HBK 1632604
BK77 1031322 GVB -Køge 75 Center 6 5221369

10-3687 2-3432 SAS 5020481
KS· 1A: Ellipsen -SAS Jackpot 5020367

2-3386 10-3708 VSK/Shoot 4421671
P.I. -LC 82 Mars -BeLI.F. GBK 2520139
6-3432 2-3250 10-3945 2-3635 GVB 2316567
Søborg -Partner Køge 75 -Mars BK77 8 13098
2-3293 6-3345 2-3487 10-3920
Hook -NBC Rossini -Ellipsen RÆKKE A2:
4-3400 4-3393 8-3745 4-3509
LC 82 -Søborg BeLI.F. -GVB Brh.Sport -LK
4-3412 4-3459 0-3591 12-3838 10-3698 2-3372
CKC -Hook Ellipsen -BeLI.F. Eagle -BK Køge
2-3268 6-3416 4-3472 8-3564 4-3265 8-3663
Partner -P.I. Mars -Rossini Kvik -Joker
6-3525 2-3297 12-3899 0-3165 8-3706 4-3635
NBC -P.I. SAS -GVB HBK -Eagle
6-3594 2-3504 6-3981 6-3877 0-3215 12-3622
Hook -Partner Joker -Brh.Sport
0-3556 8-3856 12-3450 0-0000
Søborg -CKC SAS 6 5423193 LK -Kvik
6-3617 2-3417 GVB 5222786 7-3445 5-3549

Mars 4822956 Eagle -Joker
Partner 7 3624295 BeI.I.F. 3421485 6-3335 6-3373
Søborg 3424479 Køge 75 2820259 Kvik -HBK
CKC 3023157 Ellipsen 2620999 12-3491 0-0000
NBC 3023080 Rossini 10 13907
Hook 2422912 Joker 6 5421040
Le 82 2019730 RÆKKE B 1: Kvik 4221245
P.I. 1823271 Eagle 3420176
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LK
Brh.Sport
BK Køge
HBK

3419870
5 3214395

3016882
6 12 15562

RÆKKE 82:

Sporvejene -SØB
8-3379 4-3199
Pin Crackers -Ravnsborg
4-3031 8-3060
Lyngby -Hovsa Bodega
6-3084 6-3235
SØB -Pin Crackers
8-3284 4-3107
Hovsa B. -Sporvejene
8-3331 4-3244
Ravnsborg -Lyngby
12-3034 0-2190

Sporvejene 5 42 16441
Hovsa Bodega 38 15594
Ravnsborg 36 15479
SØB 32 16078
Pin Crackers 18 14693
Lyngby 14 11202
Jackpot 12 12715
Køge 75 O 6238

REDAKTIONEN
Ønsker alle læsere af

"BOWLINGNYT"
en glædelig jul

og et rigtigt godt
bowling NYTAR
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UNGSENIOR 1: Sundby 142 15002 Sisu-1 647 10149
Sporvej. -Køge 75 Sporvejene 74 12372 GBK 36 8909
12-3681 0-3341 Sisu 40 7957 Hook 25 8319
GVB -Sisu CKC 20 7765
4-4017 8-4023 JUNIOR 1: Jackpot 14 8010
Joker -Jackpot Sporvejene 14 7722
12-4303 0-3289 GBK -Sisu Sisu-2 12 7123
Grøndal -Køge 75 6-2826 2-2655
12-3672 -0-0000 Sporv. -Pin Crackers PUSLINGE 2:
Sporv. -GVB 8-2286 0-1849
4-3790 8-3955 Jackpot -Center GBK -HBK
Jackpot -Sisu 4-2387 4-2492 0-0763 8-1310
0-3425 12-4065 Sisu -KBK 1940

GBK 530 13789 0-0873 8-1161
Sisu 5 48 20623 Center 30 12540 Hook -GVB
Joker 4 42 17254 Sisu 24 12537 0-0903 8-1239
GVB 36 15670 Sporvejene 22 11360
Sporvejene 5 22 17469 Jackpot 14 10676 HBK 534 6317
Grøndal 4 20 14413 Pin Crackers O 7526 GVB 26 5592
Jackpot 12 12715 Hook 18 4828
Køge 75 O 6238 JUNIOR 2: GBK 18 4445

KBK 1940 18 4422
YNGLINGE 1: Sisu -KBK 1940 Sisu 6 4553

Hook -GBK
Center -Joker 0-1426 8-1980
4-3851 8-3973 CKC -Grøndal HØJESTE RESULTATER:
GBK -Jackpot 8-1793 0-0000
10-4112 2-3827 PR. 7/12-1993
Sisu -HBK GBK 530 9454
12-4188 0-3198 Sisu 28 9585 Ungsenior-Piger:

CKC 28 8723 Hanne Frederiksen, Joker
GBK 5 44 20068 Hook 24 8790 1168
Joker 42 20334 KBK 1940 12 8978
Jackpot 28 19350 Grøndal O 4339 Ungsenior-Drenge:
Center 28 19042 Ole A. Larsen, Sisu
Sisu 26 18833 PUSLINGE 1: 1216
HBK 12 17753

GBK -Sisu-2 Ynglinge-Piger:
YNGLINGE 2: 8-1626 0-1259 Nina Christensen, Joker

Sisu-1 -CKC 1124
ALLE mod alle 8-1725 0-1400
Pin Crackers 403202 Sporv. -Jackpot Ynglinge-Drenge:
Sundby 36 3189 2-1352 6-1466 Tim Redke, Center
Køge 75 323023 Sporvejene-Sisu-2 1171
Sporvejene 12 2095 0-1098 8-1281
Sisu O 0000 GBK -Hook Junior-Piger:

4-1438 4-1378 Mette G. Jensen, GBK 770
Køge 75 5 182 15746 Jackpot -Sisu
Pin Crackers 162 15283 0-1389 8-1659 Junior-Drenge:
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Thomas Hjorth, Center 812

Puslinge-Piger:
Maria Jensen, GBK 711

Puslinge-Drenge:
Jesper Nieslen, Sisu 720

TUK-Ungdom
Leif Nielsen

DAMERNES TOPSCORE:

Divisionerne:
Lena Sulkanen, Rossini
896

Danmarksseriene:
Harty Sørensen, Ravnsborg
811

Københavnsserierne:
Solvejg Rugaard, Søborg
780

Rækkerne:
Britta Hjroth, Center
1205

HERRERNES TOPSCORE:

Divisionerne:
Brian Petersen, Rossini
896

Danmarksserierne:
Søren øager Pedersen,
The Frogs
933

Københavnsserierne:
Børge Keller, BBK 73
929

Rækkerne:
Max Christensen, Smut 79
1198

JlJlJlJlJlJlJI*JlJl4

Resvltat af venskabkampen mellem de 4 unioner

DFBU -FKBU -KBU -KF1U

søndag den 14. november 1993.

Damer:
kegler point nit

KBU 6637 16 !84
DFBU 6449 14 179
FKBU 6188 10 172
KFlU 6117 8 170

Herrer:
kegler point snit

KFlU 6723 14 187
DFBU 6619 14 184
KBU 6678 12 186
FKBU 6385 8 177

Samlet result at

KBU med 28 point kegler 13.H5.

H'jnlt urie, damer:

Lena Sulkanen, KBU med 226 kegler,

H'jestt serie, herrer:

Tom Andersen, DFBU med 258 kegler.

Mtd sportllig hilstn

De" Frie Bowling-Union
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,INFO.RMATION

PUSLINGE PIGER:

Maria Jensen
Mona Soliman

o,Daisy Jørgensen
Susi Vig

JUNIOR PIGER:
Maria Ljungdal
Tina Vig
Tea M. Jensen
Mette G. Jensen
Marija Novosel
Katja M. Pedersen
Karina Mundberg

G.B.K.
Sporvejene
H.B.K.
Jackpot.

G.B.K.
Jackpot
Sisu
G.B.K.
Sporvejene
sisu
G.B.K.

YNGLINGE PIGER:
Nina Christensen Joker.
Linda Dederding Jackpot.
TinaPetterson Jackpot.
Henriette Rasmussen Sisu.
Christina Knudsen Center.
Karina Nielsen Sisu.
Pernille Hyldekrog Joker.
UNGSENIOR PIGER:
Hanne Frederiksen Joker.
Gitte Andersen Joker
Annette D. Pedersen Grøndal
Malene Hyldekrog Joker.
Karina Larsen Sporvejene
Dorthe Dederding Jackpot
Vibeke Svendsen Køge 75.
HOLDLEDERE:

Bent Schmidt
Tina Pedersen
Sten Frederiksen
Mia Schmidt
Johny Frederiksen
Sandy Sambleben

Center.
Starlet.
G.B.K.
Center.
G.B.K.
Joke.r.

PUSLINGE DRENGE:

Jesper Nielsen
Kim Brøndsted
Michael Jensen
Jimmi Jørgensen

JUNIOR DRENGE:
Tommy Eriksen
Morten Frederiksen
Kasper Hansen
Jimmi Christensen
Thomas Hjort
Cornelio Garcia
Philip Santos
YNGLINGE DRENGE:
Thomas Lindboe
Morten Hansen
Niels F. Hansen
Christian Larsen
Anders Frederiksen
Tim Redke.
Claus Ebbeseb
UNGSENIOR DRENGE:
Mikael J. Jensen
Klaus Schmidt
Claus Kloster
Ole A. Larsen
Henrik Nielsen
Thomas Jensen
Rasmus Fougt

KBU~s ungdomsleder.

JlsaNielsen.
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sisu.
Jackpot.
Shu.
Sporvejene.

G.B.K.
G.B.K.
Joker.
Joker.
Center.
Sisu.
Sporvejene.

G.B.K.
Joker.
Jackpot.
G.B.K.
G.B.K.
Center.
Center.

Joker.
Joker.
Sisu.
sisu.
JaCkpot.
Shu.
Grøndal.


